令和 2 年 3 月 28 日

先輩方各位

4月の稽古予定表について

名城大学剣道部

                  主将 西野目 眞史

                  主務  清水 隆哉

拝啓、浅春の候、先輩に於かれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

この度は、4月の稽古予定表の発送が遅れまして先輩方に多大なご迷惑をおかけしました

こと深くお詫び申し上げます。

 現在、新型コロナウイルス感染防止のため、大学から屋内での課外活動を全て中止する

よう指示を受けています。先日までは 4月 1日（水）から稽古を再開する予定でありまし

たが、3月 25日（水）に屋内での課外活動の禁止を 4月 19日（日）まで延期するよう新

たに指示を受けました。そのため、大学での稽古は 4月 20日（月）から行うことに変更

致します。

幹部一同で協議した結果、5月に西日本剣道大会・東海学生剣道選手権大会が控えてい

るため、大学近辺の屋外で体力トレーニング（ランニング等）を 4月 6日（月）から行い

たいと考えました。その際、手洗いうがいなどの感染予防を徹底すること、怪我や事故が

発生しないことに努めますのでご理解のほどよろしくお願いいたします。

                                     敬具

主務 清水 隆哉

Mail：ryuya.kendo4649@gmail.com

TEL: 080-2669-3863

mailto:ryuya.kendo4649@gmail.com